



Obj. č. 06/2023

V Bočiar 22.02.2023

OBJEDNÁVKA

DODÁVATEL:	HUGOTECH, s. r. o
SÍDLO:	A. Medňanského 50, 036 01 Martin
IČO:	53180739
DIČ:	2121292294

Predmet objednávky:
Objednávame si u Vás : na základe osobných a telef. dojednaní podľa predloženej cenovej ponuky PON 20231575 zabezpečenie a realizáciu kamerového systému v obci Bočiar.
Termín dodania a realizácia objednávky: 31.03.2023
Spôsob financovania predmetu zákazky: PP
Fakturačné údaje: OBEC BOČIAR sídlo : Bočiar 23, PSČ 044 57 Haniska IČO : 00690171 DIČ : 2021235986 Bankové spojenie : VÚB Košice IBAN: SK21 0200 0000 0000 2272 7542 SWIFT: SUBASKBX
Cena zákazky: 1953,60 €
Podmienky dodania: dodávateľ/kuriér

- Cena zákazky je uvedená s DPH

Kontaktná osoba:

Elena Szabóová, starostka obce Bočiar

Mobil: 0908 976 048

Obecný úrad: 055/6930298

Elena Szabóová
starostka obce Bočiar

S účtou

Základná finančná kontrola

vykonaná v zmysle §7 zákona NR SR č.357/2015 Z. z.

Finančnú operáciu alebo jej časť

- a) možno vykonať/~~nemožno vykonať~~/
b) možno pokračovať/~~nemožno pokračovať~~/
c) ~~poskytnuté plnenie treba vymáhať~~/nie je potrebné vymáhať/
zodpovedný zamestnanec: Stanislava Majcherová

Dátum:22.02.2023

podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť

- a) možno vykonať/~~nemožno vykonať~~/
b) možno pokračovať/~~nemožno pokračovať~~/
c) ~~poskytnuté plnenie treba vymáhať~~/nie je potrebné vymáhať/
starostka obce: Elena Szabóová

Dátum:22.02.2023

podpis:.....

DODÁVATEL:
HUGOTECH, s.r.o.
A. Meďfianskeho 50
036 01 Martin
Slovensko

Cenová ponuka PON20231575

ODBERATEĽ

Obec Bočiar
Bočiar 23
04457 Bočiar
Slovensko


Dátum vystavenia: 20. 2. 2023
Platná do: 23. 3. 2023

IČO: 00690171
DIČ: 2021235986

Číslo cen. ponuky PON20231575	Dátum vystavenia 20. 2. 2023	Platná do 23. 3. 2023	Suma na úhradu (EUR) 1 953,60 €
---	--	---------------------------------	---

Cenová ponuka: Doplnenie kamerového systému pre obec Bočiar.

Popis	Počet	Cena za m.j. (€)	Suma (€)
Hikvision AcuSense IP 8Mpx kamera s nočným videním bezpečnostná 8MPx IP kompaktná kamera s nočným videním, inštalácia interier/exteriér, pevný objektív (možné vybrať podľa požadovaného uhla záberu), veľmi vysoká citlivosť, kompresia H-265+, 120dB WDR, 3D digitálna redukcia šumu, napájanie 12VDC/PoE, IR prísivietenie do 80m, slot na mikro SD kartu až do 128GB, krytie IP67, 3-osé nastavenie polohy, technológia AcuSense, biela farba	3 ks	297,00	891,00
Montážna podložka pre kameru. Montážna podložka pre vybrané kamery HikVision.	3 ks	26,00	78,00
Držiak na uchytienie kamier HikVision na stĺp/roh budovy.	3 ks	42,00	126,00
NVR pre 16 IP kamier bez PoE napájania Záznamový videorekordér NVR pre 16 IP kamier, bez PoE napájania, pripojenie IP kamier do rozlíšenia 8MPx, maximálny výkon spracovania dát: 160Mbit na vstupe (dátový tok z IP kamier) a 160Mbit na výstupe (dátový tok pre pripojenie klientov), HDMI výstup do rozlíšenia 4K, VGA výstup do rozlíšenia Full HD, 2 x SATA rozhranie pre HDD s kapacitou do 8TB, 2 x USB, možné uchytienie pre inštaláciu do rackovej skrine po dokúpení montážnych úchytičiek, 1 x sieťová karta pre prepojenie videorekordéra s LAN sieťou objektu	1 ks	248,00	248,00
PoE switch pre napájanie IP kamier Nemažovateľný PoE switch, 8 x PoE porty pre a napájanie IP kamier a IP videovrátnika + 2 metalické dátové porty (uplink) pre pripojenie k videorekordéru alebo ďalšiemu switchu, celkový výkon pre všetky porty maximálne 110W, 7 portov poskytujú výkon až 30W a 1 port až 60W pre pripojenú kameru, switch má vstavaný prepínač "Extend mode", ktorý keď sa prepne do polohy "ON", tak umožňuje pripojiť k switchu IP kameru až do vzdialenosti 250m	2 ks	89,00	178,00
Konzola Sada s montážou	3 ks	11,00	33,00
SOLARIX, SXKD-5E-FTP-PE-SAM kábel, CAT5E, AWG24, 0.50mm, 100 MHz, vonkajší, samonosný	80 m	0,55	44,00
Montáž kábla	80 m	0,99	79,20
Montáž Kamery	3 ks	50,00	150,00
Elektroinštalačný materiál	100 ks	1,00	100,00
Montážny materiál	50 ks	1,00	50,00
Cestovné náklady 1km Plošina	144 km	0,70	100,80
Obhliadka, návrh realizácie, zostavenie ponuky, manažment	1 ks	0,00	0,00

 hugotech@hugotech.sk

HUGOTECH, s.r.o.
A. Meďfianskeho 50
036 01 Martin
Slovensko

IČO: 53180739
DIČ: 2121292294
IČ DPH: SK2121292294
Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel:
Sro, vložka č. 75191/L

Banka: Tatra Banka a.s. Kód banky: 1100
Číslo účtu: 2949087500 IBAN: SK501100000002949087500
SWIFT: TATRSKEX

Zľava:	450,00 €
Celkom bez DPH:	1 628,00 €
DPH 20% z 1 628,00 €	325,60 €
Celkom (EUR):	1 953,60 €

